& U ﬂ cC h TexHMyeckoe onmcaHve

TexHnyeckoe OnuncaHme YCTponcTea
TpaHcmeep SFP, 2.5 '6/c, 80kM SMF,0HOBO/TOKOHHbI
Tx 1490HM / RX 1550HM
Tx 1550HM / Rx 1490HM
MT-SFP-2.5G-WDM-XX-80

OCOBEHHOCTU

e CKOpOCTb Nepefayn AaHHbIx 2.67 [6/c

e [lanbHOCTb Nepefayn 4o 80KM NO OAHOMY

OOHOMOZOBOMY BONTOKHY
e DFB nepepatuvik, PIN ¢OTO-NpUEMHIMK:

e Tx1490HM / Rx1550HM

e Tx1550HM / Rx1490HM

e Pasbeém LC/UPC
e  OyHkumg DDM
o [opaeprkka QyHKUMM «[Oopsyas 3ameHa»
e HanpsykeHve nutaHma 3.3B
e Pabouyas Temneparypa:
e Kommepuyeckoe ncnonHerve: 0 ~ 70 °C
e VIHAyCTpranbHoe McnonHerue: -40~ +85 °C

e CoortsetcrBue cTaHaapTy ROHS6

OMNUCAHWE YCTPOMNCTBA

Modultech’s MT-SFP-2.5G-WDM-XX-80 Small Form Factor Pluggable (SFP) cootseTcTayeT
ctaHgapTtam Small Form Factor Pluggable Multi-Sourcing Agreement (MSA) v SFF-8472.
TpaHcmBep cocTouT M3 Tpex cekumin: DFB nasep nepepatumka, PIN  ¢otogmon
UHTErprpoBaHHbiM ¢ npegycunutenwem (TIA) n 6nokom ynpasneHus MCU. Mogynb
YOOBNETBOPSAET TPebOBaHMAM 6€30MacHOCTM ANS Na3epos 1ro Kacca.

OnTryecKknin TpaHCMBEP COOTBETCTBYET TPebOBaHVAM AMpeKTBbl ROHS 2011/65 / EU.
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OBLLUME XAPAKTEPUCTUKIW
MNapametp O603Ha4eHve MuH. Makc. En.m3m.
Hanps»keHue nutaHms Vce -0.5 4.5 B
Temnepatypa xpaHeHns Ts -40 85 °C
Jonyctnmas BNa>kHOCTb - 5 85 %
SJTEKTPUYECKNE XAPAKTEPUCTNKA
MNapameTp O6o3HaveHWe | MwuH. | Hopm. | Makc. | EO.msm.
CkopocTb nepenadu - 2.5 - ré/c
MNepepaTink
HanpskeHue nnutaHmg Vcc 313 33 3,47 B
Tok nuTaHua lcc - - 300 MA
BxoaHoe HanpsykeHue VN 400 - 1860 MB
BxoaHoe conpotueneHmne ZiN 90 100 10 Om
) OTKNOUYEHO TXoff 2.0 - Vcc B
TX Disable
BkntoyeHo TXon 0 - 0.8 B
X Fault Céom TXfault 2.0 - \ee B
HopmanbHasa paboTta TXnormal 0 - 0.8 B
MPUEMHMK
BbixogHOe HanpskeHue Vout 370 - 1800 mMB
BepxHee LOSy 2.0 - Vcc
LOS
HumkHee LOS, - - 0.8 B
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OMNTUYECKME XAPAKTEPUCTUKU

MT-SFP-2.5G-WDM-45-80:

TexHn4yeckoe onmcaHme

MNapameTp ‘ O6o3Ha4eHne ‘ MwH. ‘ Hopm. ‘ Makc. ‘ Eq.m3m.
Mepenatunk (TX)
[nviHa BOMHbI Ac 1470 1490 1510 HM
LnpuHa cnekTpa Pm - - 1 HM
OnTryeckas MOLWHOCTb Pavg -2 - +3 nObm
KosdppurumeHT raweHms nMmnynbca ER 9 - - nb
5ﬁfﬁﬂfeﬂigraciaﬂﬂi/n?é%%80%) tr/tf - - 016 He
MpyéMHKK (RX)
[nvHa BOMHbI Ac 1530 - 1570 HM
HyBCTBUTENbHOCTL NPUEMHMKA Psens - - -25 nbm
[Neperpyska Pin -3 - - abm
LOS De-Assert LOS, - - -31 Obm
LOS Assert LOSA -35 - - obm
LOS Hysteresis 1 - 4 nb
MT-SFP-2.5G-WDM-54-80:
MNapametp O6o3HaveHme ‘ MwuH | Hopm. | Makc. ‘ En.msm.
Mepenatink (TX)
LnvHa BOMHbI Ac 1530 1550 1570 HM
LnpuHa cnekTpa Pm - - 1 HM
OnTryeckas MOLLHOCTb Pavg -2 - +3 abm
KoaddurumeHT rawerns nmnynsca ER 9 - - nb
O TeEokbr At (B0-50%) w/tf - | 0 | ke
MprémHrK (RX)
LnvHa BOMHbI Ae 1470 - 1510 HM
YyBCTBUTENbHOCTb NMPUEMHMIKA Psens - - =25 abm
MNeperpyska Pin -3 - - abm
LOS De-Assert LOSp - - -31 abm
LOS Assert LOSA -35 - - abm
LOS Hysteresis 1 - 4 nb
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OMUCAHUE ®YHKLMW LIMOPOBOWV ANATHOCTUKMA

CornacHo craHgapTy SFP MSA (DDM), SFP TpaHcrBepbl ocHalLeHbl GyHKLmeN LmudpoBOW
AVAarHOCTVKM NOCpeacTBaM 2X-MPOBOAHOIO rnocnefoBaTeibHoro MHTepcbeMCa, KOTOpPbI
MO3BOMSET B PEXMME pPeanbHOro BPeMeHU MoayYaTb OOCTYN K CheaytowmM padoumm
napameTpam:

* TemnepaTypa TpaHcKBepa

* Toknasepa

*  OnTnyeckas MOLWHOCTb NepeaaTymKa

*  [IpvHKMaemasa onTuyeckasd MOLWHOCTb

. HaﬂpﬂmeHme NNTaHWA TpaHCKBEDPa

OH TaK e OocHalleH CKUCTEMOW npenynpexneHns aBapuiiHbiXx CUTyaLumi, KoTopas
MCMOMb3yeTCa A1 CBOEBPEMEHHOrO VMHPOPMUPOBAHNA 3AMWUHUCTPaTOpPa CeTU KOoraa
paboure napameTpbl HaxoOATCA 3a Mpefenamuv HOPMarnbHOro AManasoHa 3HaueHWi,

yCTaHOBNEHHOro Ha 3asoge. WMHdbopmauma o paboTe 1 AMarHoCTVike obpabaTbiBaeTCs
KoHTponnepom Lindposoit AmarHoctnkn  TpaHcmeepa (DDTC)  yCTaHOBMEHHbIM B
TpaHcvBep,  OOCTyrn K KOTOPOMY  OCYLECTB/ISETCA  Yyepe3  OBYXMNpOBOAHbIN
nocnefoBaTeNbHbI  MHTepdenc.  [1ByxnpOBOAHbLIZ  MOCNeOoBaTeNbHbIN  MHTEpdENC
obecnevrBaeT NocnefoBaTelbHbIM UM NPON3BOSbHbIM AOCTYMN K 8-OUTHBIM NapameTpam,
afpecoBaHHbIM OT 000h O MakC1ManbHOro aapeca NamsTu.

3a NoApOBHOM NHPOPpMaLMel, 0bpatnTecs K cneundurkaumm SFF-8472.

XAPAKTEPUCTUKU LIMOPOBOW ANATHOCTUKM

MNapametp O603Ha4eHne Mgﬂgggﬁaﬂ HwranasoH TouHOCTb
TemnepaTypa TpaHc1Bepa Dooremp °C 0 go +70 +3°C
HanpskeHne TpaHcrBepa Doovoltage B 3.0 00 3.6 +3%
Tok nepepfatoLero nasepa Dootaias MA 0 0o 100 +10%
Mcxoaauwas onTuyeckas MOLWHOCTb DooTx-power obm -2 00 +3 +30b
,\Hﬂgﬂ:‘gn\gsmaﬂ onTnyeckas Dooreponer nEM 3110 -3 +305
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OMNMNCAHMNE KOHTAKTOB

KoHTakT | O603HayeHue Ha3ssaHue / OnncaHue
1 Veer 3a3emneHune nepefaTtynka
2 TX FAULT C6oin/owmnbka nepeaatyrka
3 TXDISABLE J1a3epHbIt ICTOYHUK MEpPenaTynKa BbIKIYeH
4 MOD_DEF(2) | Mocnea. 2-npoBoaHOM nHTepdenc NnHWM nepeaayvt AaHHbIX AaHHbBIX
5 MOD_DEF(1) | TaKTOBbI C1rHan nocnefoBaTeNbHOro ABYXNPOBOAHOMO MHTEpderica
6 MOD_DEF(0) Mogynb OTCYTCTBYET, 3a3eMNeHne BHyTpU MOAYNA
7 Rate Select He nogkniouer
8 LOS NHOvkaTop notepu crrHana
9 Veer 3azemneHue npnémHuKa
10 Veer 3azemneHue npnémHuKa
M Veer 3azemneHue npnémHuKa
12 RD- IHBEPTUPOBaHbIM BbIXOA, MPUEMHUKA
13 RD+ HevnHBepTMpOBaHHbIM BbIXOL MPUEMHMKE
14 Veer 3azemneHue npnémHmka
15 Veer MuTaHne NpuemMHMKa
16 Veer MuTaHre nepedatymka
17 Veer 3asemneHue nepenaTtymka
18 TD+ HevnHBepTpoBaHHbIY BXOL NepeaaTyimka
19 TD- HBEPTUPOBaHHbIM BXOA NepeaaTymka
20 Veer 3asemneHue nepenaTtyvka

20 | veeT 1| Veer |
17 [ VeeT 4 | MoD-DEF()
16 | veoT 5 | MOD-DEF(1)

15 | VeeR

VeeR

-
Y

6 | MOD-DEF(0)

7 | Rate Select
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TexHn4yeckoe onmcaHme

FABAPUTHbBIE PASMEPbI
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NMHOOPMALINA 1A 3AKA3A
HanmeHoBaHWe Onwcanve

SFP, 2.5I6/c, Tx 1490HM, Rx 1550HM, 0o 80kMm, LC, SMF,
MT-SFP-2.5G-WDM-45-80-CDL DDM., 0°C ~ +70°C

SFP, 2.5T6/c, Tx 1550HM, Rx 1490HM, 0o 80km, LC, SMF,

MT-SFP-25G-WDM-54-80-CDL | Jor ™0™ ™ 2o

SFP, 2.5I6/c, Tx 1490HM, Rx 1550HM, 0o 80km, LC, SMF,

MT-SFP-2.5G-WDM-45-80-1DL | Je > fo 7 oror

SFP, 2.5I6/c, Tx 1550HM, Rx 1490HMm, oo 80km, LC, SMF,
MT-SFP-2.5G-WDM-54-80-1DL DDM, ~40°C ~ +85°C
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